
 

 

D O D A T E K č. 3 

S M L O U V Y   O   D Í L O   č. 17-2016-523101 

(uzavřené podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., nového občanského zákoníku) 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

O b j e d n a t e l:  Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 
pro Jihomoravský kraj 

Adresa:  Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

ID DS:  z49per3 

IČ / DIČ:  01312774 / CZ01312774, není plátce DPH 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Jan Ševčík, ředitel KPÚ pro JmK 

Telefon:  xxx  

E-mail:  xxx 

V technických záležitostech oprávněni jednat: JUDr. Alena Sedláková, vedoucí pobočky 
Vyškov 

   Ing. Eva Sedláčková, referentka pobočky Vyškov 

 Telefon:  xxx 

E-mail:  xxx   
 

a 
 

Z h o t o v i t e l:    AGERIS s. r. o. 

Adresa:     Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 

zastoupený:     RNDr. Josefem Glosem, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   RNDr. Josef Glos, Ing. Ivo Podracký 

v technických záležitostech oprávněni jednat: Ing. Michael Konvičný 

Telefon:     xxx 

E-mail:     xxx 

ID DS:      zr6jqnz 

IČ / DIČ:     25576992 / CZ25576992 
 
Bankovní spojení:    ČSOB a.s. 
Číslo účtu:     xxx 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 35034              
                         
 
Předmět smlouvy: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Nové Hvězdlice a Staré Hvězdlice 
 
 
Tímto dodatkem se v souladu s článkem XII., odst. 12.3. smlouvy ze dne 6.1.2016 upravuje počet 
měrných jednotek níže uvedených fakturačních celků a termín u fakturačního celku 3.1.5 v  příloze 
ke smlouvě o dílo pro k.ú. Nové Hvězdlice, následujícím způsobem: 
 
3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 

počet MJ (ha) se zvyšuje z 530 na 532 
cena celkem bez DPH se tímto zvyšuje z 174 900 Kč na 175 560 Kč. 
Termín se mění z 05/2017 na 07/2017 

 
3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

počet MJ (ha) se zvyšuje z 530 na 532 
cena celkem bez DPH se tímto zvyšuje z 217 300 Kč na 218 120 Kč 



 
3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků …, 

počet MJ (ha) se zvyšuje z 530 na 532 
cena celkem bez DPH se tímto zvyšuje z 408 100 Kč na 409 640 Kč 

 
3.3.    Mapové dílo 

počet MJ (ha) se zvyšuje z 530 na 532 
cena celkem bez DPH se tímto zvyšuje z 159 000Kč na 159 600 Kč 

 
 
Důvodem navýšení ceny je rozšíření obvodu řešeného území na základě požadavku Městyse 
Hvězdlice, který vznikl před zjišťování průběhu hranic obvodu. Důvodem posunutí termínu 
odevzdání soupisu nároků vlastníků je výrazné prodlení zápisu osmi geometrických plánů na obvodu 
KoPÚ ze strany Katastrálního úřadu pro JmK, KP Vyškov. 
 
Celková cena pro Nové Hvězdlice se zvyšuje o 3 620 Kč bez DPH. Celková cena tedy činí 
1 849 820,- Kč bez DPH  
 
Celková cena celého díla se zvyšuje o 3 620,- Kč bez DPH, tj. o 4 380,20 Kč včetně 21% DPH. 
Celková cena díla tedy činí Kč 2 652 920 bez DPH, tj. 3 210 033,20 Kč s DPH. 
 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek č. 3 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro 
objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.    
 
Objednatel i zhotovitel dodatek ke smlouvě přečetli, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že nebyla 
sepsána v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
V Brně dne 31.5.2017     
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
……………………………………                           …………………………………... 
Ing. Jan Ševčík      RNDr. Josef Glos 
ředitel KPÚ pro JmK      jednatel AGERIS s. r. o. 


